POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP

75.860-000, Quirinópolis – Goiás

COMUNICADO DOS APROVADOS NA 2º ETAPA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO,
SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL,

EDITAL Nº 005/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS, localizada à área
institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,
CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público o nome dos aprovados na Segunda etapa do processo
de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 005/2021.

Os candidatos que não forem convocados para a 3º etapa, irão compor o Cadastro Reserva de Pessoal da
POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS. Podendo ser convocados quando houver a oferta ou
disponibilização de nova vaga correspondente ao da inscrição.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item VI do edital 005/2021.

A confirmação das datas, local e horário da Terceira Etapa deste Processo de Recrutamento, Seleção e
Contratação de Pessoal serão divulgadas EM COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO PARA A 3º ETAPA, contendo
No ANEXO IX a relação de Convocados para a 3º etapa.

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para a
higienização do local das Provas para segurança dos candidatos.

Quirinópolis,  13 de Setembro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP

75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO VIII

Lista de aprovados na 2º Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,  Edital
05/2021

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
2º ETAPA

97934119100 SILVANEIDE RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO RESERVA) 1º
77462467100 ADRIANE CABRAL LUZ ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO RESERVA) 2º
00523350112 LEANDRO MARTINS SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 1º
06537239117 MARCIEL DOMINGUES FERREIRA JUNIOR AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2º
00774868112 CLERIA DE OLIVEIRA VIEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3º
02163043185 DELMON RIBEIRO CARDOSO AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4º
02280721155 MYLENE FERREIRA BORGES AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5º
12159961604 ÁLEFE OLIVEIRA DINIZ AUXILIAR DE ATENDIMENTO 6º
70912487160 ANA LAURA DE OLIVEIRA VIEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 7º

06949482175
ADA GABRIELLE DE ANDRADE GUERREIRO E
SANTANA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 8º

01385040165 SUELEN ROSA DE OLIVEIRA FREITAS AUXILIAR DE FARMÁCIA 1º
00860769143 ALILIA MENDES PEREIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 2º
03298377104 LILLIANE RODRIGUES CAMPOS SOUZA AUXILIAR DE FARMÁCIA 3º
96936827187 MARCIA NOGUEIRA CAMPOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 4º

03991735105 ETIENE CARLA MIRANDA
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 1º

00515184144 FABIANA DE ALMEIDA MORAIS
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 2º

03717999109 LORENA NARLA DE OLIVEIRA ARANTES
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 4º

72620706149 EDNEIA ALVES MALAQUIAS DOS SANTOS
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 5º

05791255136 ISABELLA APARECIDA VASCONCELOS MOREIRA
COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM
(NEFRO) (CADASTRO RESERVA) 6º

70195524128 PAULO SERGIO DIAS VIEIRA JUNIOR MAQUEIRO (A) (CADASTRO RESERVA) 1º
02715053118 PAULO HENRIQUE MARTINS PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 1º
03349324169 JÚLIA DE PAULA OLIVEIRA PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 2º
98573047100 MILENA MARIA DE FREITAS PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 3º
04164429194 THAIS ALVES VELASCO PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 4º
00972076166 JULIANNA ALVES VILARINHO PSICOLOGA (O) (CADASTRO RESERVA) 5º
05403107193 SABRINA ALMEIDA DOS REIS RECEPCIONISTA 1º
05062567157 AMANDA ARAUJO SILVA RECEPCIONISTA 2º
97147540115 LANA CRISTINA SILVA NOGUEIRA RECEPCIONISTA 3º
00964977184 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA RECEPCIONISTA 4º
00677338163 FABIANE BORGES SILVINO RECEPCIONISTA 5º
05787754174 TAMIRIS ALVES FERNANDES DE MIRANDA RECEPCIONISTA 6º
70195394160 JHENIFFER CRISTINA FRUTUOSO DA SILVA RECEPCIONISTA 7º
70195442156 TALITHA CAROLINNE FERREIRA SANTOS RECEPCIONISTA 8º

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP

75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
2º ETAPA

70492487111 CASSIANE TEIXEIRA COSTA RECEPCIONISTA 9º
06452631179 INAÊ SILVA GOULART RECEPCIONISTA 10º
07350208170 SABRINA MAGALHÃES DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 11º
04481139102 NATHALIA ATAHYDES DE ALENCAR RECEPCIONISTA 12º
05925663152 GESSICA CAROLINE GOMES DE SOUSA RECEPCIONISTA 13º
06569262106 KÁRITA NAIANE FERREIRA DA COSTA RECEPCIONISTA 14º
02121453121 JULIA RASIEL LIMA GONÇALVES RECEPCIONISTA 15º
71240627130 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA RECEPCIONISTA 16º
03059436185 DAIANNA CRISTINA MARQUES ALMEIDA RECEPCIONISTA 17º
91364396149 PATRICIA ROCHA MACEDO RECEPCIONISTA 18º
04752500523 DANIELLA FREITAS DE CARVALHO FRANCISCO RECEPCIONISTA 19º
04801475159 DIULIA NAYARA SANTOS DAMACENO RECEPCIONISTA 20º
06099646159 AMANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 21º
70405160127 EMILLY MARQUES OLIVEIRA RECEPCIONISTA 22º
70394637178 APARECIDA GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 23º
03250915106 ARMENY ELEONAY DA SILVA OLIVEIRA RECEPCIONISTA 24º
02149391112 ANA PAULA MARTINS OLIVEIRA RECEPCIONISTA 25º
03324546141 GABRIELLA LUIZA DE CARVALHO PIMENTA RECEPCIONISTA 26º
06407465192 THAIS CAROLINE VIEIRA MARQUES RECEPCIONISTA 27º
01101548193 EDNAMARCIA SILVA FERREIRA VIEIRA RECEPCIONISTA 28º
04382228140 LUDMILA LIMA QUEIROZ RECEPCIONISTA 29º
70195468112 ANA THEREZA MEDEIROS NASCIMENTO RECEPCIONISTA 30º
07086086126 HISMAELLE DE OLIVEIRA DINIZ RECEPCIONISTA 31º
13105865438 GIVANEIDE PAULINO DA SILVA RECEPCIONISTA 32º
09737351630 ALINE DE CASTRO SILVA SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1º
05128789195 RENATO RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2º
12291128477 FERNANDA ARAÚJO NARCISO BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3º
84836989191 BIANCA APARECIDA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4º

30382017315
FRANCISCO HERMÓGENES DO LAGO SOUSA
JUNIOR

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
(CADASTRO RESERVA) 1º

Quirinópolis,  13 de Setembro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

		2021-09-13T18:36:23-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-09-13T18:36:54-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI